
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

278/2020.( XII.29.)  HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
A 2020. december 09. napon megtartott licit telekárverezést, melynek tárgya a Rétság, 
belterület 779 hrsz-ú telek volt, a hirdetményben meghatározott ár mellett több 
jelentkező volt, érvényesnek és eredményesnek nyilvánítom. 
 
A nyertes ajánlattevő a KINGSZIGMA Kft. (2651 Rétság, Börzsönyi u. 9., képviseli 
Menczelesz Miklós), ajánlati ár: bruttó 8.571.000 Ft. 
 
Az adásvételi szerződést a nyertessel – a hirdetményben szereplő 4 éves beépítési 
kötelezettség feltétellel – aláírom.  
 

 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
 
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 5 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 3 fő. 
 
A Képviselő-testület tagjai 6 igen szavazattal támogatták.  

 
 

Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

Mezőfi Zoltán 
polgármester 

 
 
 
 
 


